

Rechnung

Lieferung DI230501534 vom 15.05.2023; Ihre Referenznr.: 2320549;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407033		BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA 80/universal BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, 80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 218,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002804 *** Ihre Belegnr.: 2320241	100	Stück	11,50	1.150,00
2	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005019 *** Ihre Belegnr.: 2320403	19	Stück	4,02	76,38
5	20176		FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm FBS Rungenhalter, 36 x 122 x 27 mm, Ø 10 mm, Lochabstand 91 mm, mit M10 x 25 mm, für Flacheisen/Vierkantrohr 10 x 40 mm, Stahl verzinkt	50	Stück	4,02	201,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501213

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,75 kg				
6	67		DEU Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.427,38
19% MwSt.							271,20
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.698,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 236,975

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland